
UCHWAŁA NR XLIX / 261 / 2022 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie :  zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 ), oraz art 212 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.  ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm. )  Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XLIII/229/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 27 stycznia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2022 rok, zmienionej; 

- Zarządzeniem nr 7/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 10 marca 2022 r., 

- Uchwałą nr XLV/239/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 18/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą nr XLVII/252/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 30/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą nr XLVIII/254/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2022 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 44.011.669,60 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  37.656.814,88 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.354.854,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.553.658,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 93.422,60 zł 

- dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 768.437,49 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 50.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok  
w wysokości 45.739.186,37 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 36.464.252,76 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.274.933,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w wysokości 8.553.658,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań bieżących  na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 93.422,60 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 770.882,90 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2022 
roku w wysokości 9.274.933,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.Załącznik nr 5 do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. . § 6 otrzymuje brzmienie:Wielkość dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik nr 8 do 
uchwały. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2022 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 77 913,13 233 910,00 311 823,13  

 75095  Pozostała działalność 3 236,13 233 910,00 237 146,13  

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 233 910,00 233 910,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 000,00 12 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 23 217 047,53 124 054,00 23 341 101,53  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 720 446,81 124 054,00 844 500,81  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

349 499,81 99 946,00 449 445,81 
 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 24 108,00 24 108,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 307 707,28 13 299,54 1 321 006,82  
 80195  Pozostała działalność 132 299,00 13 299,54 145 598,54  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 38 876,40 13 299,54 52 175,94  

852   Pomoc społeczna 1 419 028,18 120 000,00 1 539 028,18  
 85295  Pozostała działalność 870 000,00 120 000,00 990 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

870 000,00 120 000,00 990 000,00 
 

855   Rodzina 7 280 771,29 24 079,20 7 304 850,49  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 576 497,80 24 079,20 3 600 577,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 570 497,80 24 079,20 3 594 577,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 847 350,00 16 800,00 1 864 150,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 350,00 800,00 3 150,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 350,00 800,00 3 150,00 

Razem: 43 467 526,86 544 142,74 44 011 669,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2022 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 446 708,21 -152 491,89 5 294 216,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 425 153,71 -152 491,89 5 272 661,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 110 939,71 -152 491,89 4 958 447,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 374 686,60 105 000,00 479 686,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 55 000,00 90 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 172 196,60 50 000,00 222 196,60 
  4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 61 953,60 49 000,00 110 953,60 

750   Administracja publiczna 4 004 031,45 233 910,00 4 237 941,45 
 75095  Pozostała działalność 103 723,94 233 910,00 337 633,94 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215 869,40 215 869,40 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 18 040,60 18 040,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 810,00 33 000,00 197 810,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 164 810,00 33 000,00 197 810,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 19 000,00 21 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 
801   Oświata i wychowanie 15 805 920,28 35 253,54 15 841 173,82 

 80101  Szkoły podstawowe 9 881 827,00 -8 961,00 9 872 866,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 500,00 -8 961,00 26 539,00 
  4260 Zakup energii 119 300,00 4 000,00 123 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 267 014,00 -4 000,00 263 014,00 
 80104  Przedszkola 3 429 286,00 8 961,00 3 438 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -4 000,00 119 000,00 
  4260 Zakup energii 40 900,00 4 000,00 44 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 8 961,00 30 561,00 
 80195  Pozostała działalność 299 188,54 35 253,54 334 442,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 582,00 14 582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00 4 379,00 6 109,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 404,00 2 093,00 7 497,00 
  4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 798,54 13 299,54 160 098,08 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

851   Ochrona zdrowia 164 568,64 1 990,79 166 559,43 
 85195  Pozostała działalność 775,36 1 990,79 2 766,15 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

775,36 1 990,79 2 766,15 

852   Pomoc społeczna 3 129 263,18 197 992,00 3 327 255,18 
 85295  Pozostała działalność 1 242 267,00 197 992,00 1 440 259,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 191 255,00 195 320,00 1 386 575,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 856,00 2 000,00 12 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,00 350,00 2 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,00 50,00 316,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 447,00 272,00 4 719,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 214,00 19 350,00 105 564,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 000,00 19 350,00 31 350,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 19 350,00 31 350,00 

855   Rodzina 7 498 939,14 24 079,20 7 523 018,34 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 576 360,66 24 079,20 3 600 439,86 
  3110 Świadczenia społeczne 3 558 716,13 23 999,74 3 582 715,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 39,80 79,46 119,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 245 369,00 0,00 3 245 369,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 248,00 -1 000,00 246 248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 657,00 1 000,00 2 657,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 494 692,48 0,00 494 692,48 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 884,97 1 614,50 12 499,47 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 115,03 165,38 1 280,41 
  4307 Zakup usług pozostałych 82 711,49 -1 614,50 81 096,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 472,76 -165,38 8 307,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 578 457,30 27 059,10 2 605 516,40 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 300,00 16 000,00 63 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 16 000,00 27 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 500,99 800,00 6 300,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 796,00 83,58 2 879,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,87 14,37 495,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,13 2,05 75,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 700,00 2 050,00 
 90095  Pozostała działalność 58 856,31 10 259,10 69 115,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 370,00 10 000,00 36 370,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 186,31 259,10 2 445,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 388,00 9 000,00 670 388,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 436 260,00 9 000,00 445 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

926   Kultura fizyczna 202 626,00 10 000,00 212 626,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 98 820,00 10 000,00 108 820,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

Razem: 45 195 043,63 544 142,74 45 739 186,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 502 774,45 

 01095  Pozostała działalność 502 774,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

502 774,45 

750   Administracja publiczna 68 365,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 365,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 365,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 617,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 617,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 617,00 

801   Oświata i wychowanie 52 418,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 52 418,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 418,74 

852   Pomoc społeczna 1 069 810,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 560,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 560,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 100,00 

 85295  Pozostała działalność 990 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

990 000,00 

855   Rodzina 6 858 673,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 594 577,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 594 577,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 233 369,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 233 369,00 

      
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 427,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 427,00 

Razem: 8 553 658,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 502 774,45 

 01095  Pozostała działalność 502 774,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 624,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 469,20 
  4430 Różne opłaty i składki 492 916,13 

750   Administracja publiczna 68 365,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 511,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 378,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 617,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 

801   Oświata i wychowanie 52 418,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

52 418,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,98 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 899,76 

852   Pomoc społeczna 1 069 810,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 560,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 100,00 
 85295  Pozostała działalność 990 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 970 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 955,00 
  4260 Zakup energii 1 445,00 

855   Rodzina 6 858 673,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 594 577,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 582 715,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 719,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 465,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 579,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 119,26 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 233 369,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 907 659,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 669,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 376,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 657,00 
  4260 Zakup energii 3 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 558,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 160,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 427,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 427,00 
Razem: 8 553 658,19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 483 790,38 0,00 3 483 790,38 

       
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 758 440,38 0,00 2 758 440,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 440,38 0,00 2 758 440,38 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica Zawodnia, 
Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 2 608 440,38 0,00 2 608 440,38 

   Wykonanie dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa i przebudowa 
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w msc. Popów, w gminie Szczytniki,, 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wykonanie dokumentacji na projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków w Popowie 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 725 350,00 0,00 725 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 725 350,00 0,00 725 350,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację i przebudowę 
zbiornika wodnego w celu zwiększenia retencji wody w mc. Szczytniki (obręb 
geodezyjny Szczytniki) 

725 350,00 0,00 725 350,00 

600   Transport i łączność 5 110 939,71 - 152 491,89 4 958 447,82 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 110 939,71 - 152 491,89 4 958 447,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 110 939,71 - 152 491,89 4 958 447,82 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675703P Krowica Pusta - Radliczyce 2 610 897,13 0,00 2 610 897,13 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675705P Staw - Tymieniec 2 071 350,00 0,00 2 071 350,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675712P Popów - Marcjanów 123 495,25 0,00 123 495,25 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 305 197,33 - 152 491,89 152 705,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 490,00 55 000,00 222 490,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 55 000,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 
   Zakup działki o pow. 0,42 ha w Marchwaczu 0,00 55 000,00 55 000,00 
 70095  Pozostała działalność 167 490,00 0,00 167 490,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 490,00 0,00 167 490,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku szkoły podstawowej 
na komunalny budynek mieszkalny wielorodzinny oraz świetlicę wiejską w 
miejscowości Pośrednik 

77 490,00 0,00 77 490,00 

   Wykonanie dokumentacji na projekt przebudowy budynku po Ośrodku Zdrowia w 
Iwanowicach 90 000,00 0,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 166 900,00 0,00 166 900,00 
 80101  Szkoły podstawowe 166 900,00 0,00 166 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 900,00 0,00 166 900,00 

   Budowa bieżni czterotorowej i rzutni kulą przy Zespole Szkół w Iwanowicach  0,00 0,00 0,00 

   Budowa bieżni czterotorowej i skoczni przy Zespole Szkół w Szczytnikach 166 900,00 0,00 166 900,00 
   Budowa skoczni przy Zespole Szkół w Marchwaczu 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 186,31 259,10 237 445,41 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 000,00 0,00 235 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00 0,00 235 000,00 
   Objęcie udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 235 000,00 0,00 235 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 186,31 259,10 2 445,41 

  6619 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 186,31 259,10 2 445,41 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji 
Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 259,10 2 445,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 260,00 0,00 176 260,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 260,00 0,00 176 260,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 260,00 0,00 176 260,00 
   Modernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Szczytniki 1 260,00 0,00 1 260,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację elewacji świetlicy 
wiejskiej w Joance 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację i wyposażenie 
pomieszczeń zaplecza kuchennego w sali świetlicy wiejskiej w Krowicy Zawodniej  75 000,00 0,00 75 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację sali świetlicy wiejskiej 
w Marcjanowie  75 000,00 0,00 75 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 600,00 0,00 29 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 29 600,00 0,00 29 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 0,00 29 600,00 

   Kompleks sportowo - rekreacyjny w Marchwaczu - boisko, plac zabaw ( dokumentacja 
) 29 600,00 0,00 29 600,00 

Razem 9 372 166,40 - 97 232,79 9 274 933,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU  GMINY SZCZYTNIKI 
W 2022 ROKU 

L
p. 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

§ Nazwa jednostki Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 600 60004 2310 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego z 

przeznaczeniem na organizację usług publicznego 
transportu zbiorowego w zakresie przewozów 
autobusowych na liniach komunikacyjnych 
obsługujących Gminę Szczytniki 

- 21.554,50 

1. 801 80104 2310 Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie zwrotu kosztów 
utrzymania dzieci w przedszkolach 

- 40.000,00 

2. 851 85195 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu 
,,Program edukacji zdrowotnej, wykrywanie 
zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko 
WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko – 
Ostrowskiej,,    

- 2.045,45 

3. 851 85195 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu 
,,Program profilaktyki nowotworów skóry w 
Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej,,    

- 720,70 

3. 900 90095 6619 Dotacja celowa na realizację projektu ,,Regionalna 
Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej  

- 2.445,41 

4. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego 
Ośrodka  Kultury w Szczytnikach 

240.000,00 - 

5. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Szczytnikach oraz filii w 
Iwanowicach i Stawie 

175.000,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 75412 2820 Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych  - 40.000,00 
2. 926 92605 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom (LZS-y ) 
- 85.000,00 

Ogółem: 415.000,00 191.766,0
6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX / 261 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

 Dochody bieżące  
1. 758   Różne rozliczenia  498.345,81 
  75814  Różne rozliczenia finansowe   
   0970 Wpływy z różnych dochodów 48.900,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

449.445,81 

2. 852   Pomoc społeczne  - 
  85295  Pozostała działalność - 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 

 Razem 498.345,81 
Wydatki 

L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
 Wydatki bieżące  

1. 750   Administracja publiczna  7.487,81 
  75095  Pozostała działalność 7.487,81 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.107,13 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  631,20 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
70,40 

   4300 Zakup usług pozostałych 3.679,08 
2. 801   Oświata i wychowanie  72.719,00 
  80101  Szkoły podstawowe  - 
   4410 Składki na ubezpieczenia społeczne - 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 
  80195  Pozostała działalność 72.719,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.109,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1.639,00 

   4210 Zakup materiałów 800,00 
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38.189,00 
   4260 Zakup energii 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25.082,00 
1. 852   Pomoc społeczna  418.139,00 
  85295  Pozostała działalność 418.139,00 
   3110 Świadczenia społeczne  416.311,00 
   4210 Zakup materiałów 1.828,00 

Razem 498.345,81 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Uchwały nr XLIX/261/2022 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 28 lipca  2022 roku. 
 Uchwałą nr XLIX/261/2022 Rady Gminy Szczytniki z dnia 28 lipca  2022 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- realizacji projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina,, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014 -2020 o kwotę 233.910,00 zł, 
- dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od Starostwa Powiatowego dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych z przeznaczeniem na zakup umundurowania, sprzętu pożarniczego, oraz remont 
budynków o kwotę 12.000,00 zł, dla jednostek w Mroczkach Wielkich, Marcjanowie, Krowicy 
Zawodniej, Radliczycach, Joance, 
- Funduszu Pomocy na sfinansowanie wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 99.946,00 zł, z tego;   środki na 
pomoc o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 76.992,00 zł, środki na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży o kwotę 1.000,00 zł, środki na dodatkowe zadania 
oświatowe dla dzieci z Ukrainy o kwotę 21.954,00 zł, 
- realizacji projektu ,,Poznaj Polskę,, wkład własny o kwotę 13.299,54 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania o kwotę 120.000,00 zł, 
- dotacji celowej na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi tego zadania o kwotę 
24.079,20 zł, 
 - dotacji celowej z przeznaczeniem na nasadzenie starych (polskich) odmian drzew i krzewów w parku 
w Szczytnikach w ramach programu ,,Błękitno  - zielone inicjatywy dla Wielkopolski,, o kwotę 
16.000,00 zł, 
- dofinansowania programu ,,Czyste Powietrze,, o kwotę 800,00 zł. 
2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu nie wykorzystanych w terminie środków z 
niewygasających wydatków o kwotę 24.108,00 zł. 
3. Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych z tytułu: 
- zakupu działki o pow. 0,42 ha w Marchwaczu o kwotę 55.000,00 zł, 
- remontu lokalu mieszkalnego w Iwanowicach o kwotę 50.000,00 zł, 
- dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Radliczycach o kwotę 8.000,00 zł, w Marcjanowie 
8.000,00 zł, w Stawie 5.000,00 zł, 
- dotacji celowej na udział w projekcie ,,Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji 
Kalisko – Ostrowskiej,, o kwotę 720,70 zł, 
- dotacji celowej na udział w projekcie ,,Program edukacji zdrowotnej, wykrywanie zakażeń HBV i 
HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej,, o kwotę 
1.270,09 zł,  
- wypłaty stypendiów motywacyjnych za wyniki w nauce oraz osiągniecia sportowe dla uczniów szkół 
z terenu Gminy Szczytniki o kwotę 19.350,00 zł, 
- naprawy koparko – ładowarki o kwotę 10.000,00 zł, 
- dotacji celowej na udział w projekcie ,,Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej,, o kwotę 259,10 zł, 
- udziału własnego w realizacji projektów ,,Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw,, dla wsi 
Główczyn, Pośrednik, Mroczki Wielkie o kwotę 9.000,00 zł, 
- dotacji dla LZS Szczytniki o kwotę 10.000,00 zł. 
4. Dokonano zmniejszenia wydatków majątkowych ,,Przebudowa nawierzchni dróg gminnych,, o 
kwotę 152.491,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 1



5. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących w dz. 700, 801, 855 w celu dostosowania 
planów do faktycznych potrzeb.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5ECAE-A900-4BE6-942E-8B2B696638CB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



